
UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu obrębu Gniewino w gminie Gniewino 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn.zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

RADA GMINY GNIEWINO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/407/2023 Rady Gminy Gniewino z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu obrębu Gniewino w gminie Gniewino zmienia się granice obszaru objętego planem zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AACA0D5-A9BE-4D35-9EA3-D9A0C0718CD1. Podpisany Strona 1



granica opracowania planu

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY
Nr VI/43/2024  Rady Gminy Gniewino  z  dnia  18 września 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla fragmentu obrębu Gniewino w gminie Gniewino.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AACA0D5-A9BE-4D35-9EA3-D9A0C0718CD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XLIX/407/2023 Rady Gminy Gniewino z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu Gniewino w gminie Gniewino wynika z potrzeby korekty granicy opracowania planu uwzględniającej 
nowy przebieg granic działek oraz złożony wniosek o ujęcie działek sąsiadujących z granicą planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AACA0D5-A9BE-4D35-9EA3-D9A0C0718CD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




